Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда на территории города

Благовещенска в 2013 - 2025 годах», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 05.04.2013 № 1727

 В связи с внесением изменений в региональную адресную программу

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории
Амурской области на период 2019 – 2025 годов», утвержденную
постановлением Правительства Амурской области от 29.03.2019 № 152, в
целях корректировки основных параметров муниципальной адресной
программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории
города Благовещенска в 2013 - 2025 годах», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 05.04.2013 № 1727 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 19.12.2022 № 6555),
изложив приложения 1-3 к муниципальной адресной программе в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования в газете «Благовещенск» (без приложений №
1-3 к адресной программе), полный текст постановления (с приложениями №
1-3 к адресной программе) подлежит размещению в официальном сетевом
издании https://www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]